АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№  &
г. Вятские Поляны

О проведении конкурса на замещение вакантной должности
руководителя муниципального образовательного учреждения

В соответствии с Положением об организации и проведении конкурса
на замещение вакантной должности руководителя муниципального
образовательного учреждения Вятскополянского района Кировской
области, утвержденным постановлением администрации Вятскополянского
района от 21.06.2019 № 509:

1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности директора
Муниципального казённого общеобразовательного учреждения гимназия
г. Сосновка Вятскополянского района Кировской области 24.02.2021г.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии на замещение вакантной
должности руководителя муниципального образовательного учреждения.
Прилагается.

3. Заведующему отделом информатизации (Морокуев И.А.) обеспечить
размещение данного распоряжения в сети Интернет на официальном сайте
муниципального образования Вятскополянский муниципальный район.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава
Вятскополянского ра Чернов

УТВЕРЖДЕН
Распоряжением администрации
Вятскополянского района
от /9 .0 /Л£А/ № ^ 3

СОСТАВ
комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности

руководителя муниципального образовательного учреждения
Вятскополянского района Кировской области

ПЕЛЕВИНА
Виктория Валериевна

МАЛЬЦЕВА
Светлана Владимировна

- председатель комиссии, первый
заместитель главы администрации
Вятскополянского района
- заместитель председателя комиссии,
начальник управления образования
администрации Вятскополянского
района

Кожевникова
Наталия Геннадьевна

- секретарь комиссии, методист
управления образования

Члены комиссии:

ЗИННУРОВА
Алевтина Михайловна

- заместитель начальника управления
образования администрации Вятско­
полянского района

МЯКИШЕВА
Марина Геннадьевна

- заместитель главы администрации
Вятскополянского района по общим и
организационным вопросам

ПОНОМАРЕВА
Людмила Васильевна

- консультант управления образова­
ния администрации Вятскополянско­
го района

ШАХМАЕВА
Татьяна Васильевна

- начальник управления социальной
защиты населения в Вятскополян-
ском районе, депутат районной Думы

САИТОВ
Наиль Габдульфатович

- глава администрации Сосновского
городского поселения